

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 10/06/2023 - DEST. / REM.: COOPERATIVA DOS PRODUTORES DO AGRESTE CENTRAL - ALTINHO - P - VALOR TOTAL: R\$ 1.011,00		NF-e Nº 000000190 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div><div>1</div></div> <div>Nº 000000190 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>2623 0615 3643 4700 0190 5500 1000 0001 9012 1994 8304</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA USUARIO FINAL				126230050467579 10/06/2023 11:34:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
048318450				15.364.347/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  COOPERATIVA DOS PRODUTORES DO AGRESTE CENTRAL - ALTINHO - P				CNPJ / CPF  09.056.293/0001-01		DATA DA EMISSÃO  10/06/2023
ENDEREÇO  RUA ANTONIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA SAMBU, 10			BAIRRO / DISTRITO  CENTRO		CEP  55490-000	DATA SAÍDA / ENTRADA  10/06/2023
MUNICÍPIO  ALTINHO		FONE / FAX		UF  PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL  088466507	HORA DA SAÍDA  10:39:57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS  0,00	VALOR DO ICMS  0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST.  0,00	VALOR DO ICMS SUBST.  0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS  203,04	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  1.121,67
VALOR DO FRETE  0,00	VALOR DO SEGURO  0,00	DESCONTO  110,67	OUTRAS DESP. ACESS.  0,00	VALOR DO IPI  0,00	VALOR TOTAL DA NOTA  1.011,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
157	REGISTRO ESF SOLD UNIAO 50MM FORTLEV	84818095	0500	5405	UN	1,00	25,00	25,00	2,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	FITA AUTOMOTIVA 3M DUPLA FACE 12MMX03M	35061090	0102	5102	UN	1,00	15,00	15,00	1,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
634	COLA DUREPOXI MASSA 50G 12X1	35061090	0102	5102	PT	1,00	5,00	5,00	0,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4953	CABO FLEX CARRETEL 1 50 VERMELHO SIL	85444900	0500	5405	MT	5,00	2,00	10,00	0,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3594	PLUG ROSCAVEL 1/2 FORTLEV	39174090	0500	5405	UN	10,00	1,00	10,00	0,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4205	TE SOLD 90 20MM KRONA	39174090	0500	5405	UN	8,00	1,50	12,00	1,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4087	TE KRONA SOLD 20MM	39174090	0500	5405	UN	5,00	2,00	10,00	0,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3586	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM FORTLEV	39174090	0500	5405	UN	30,00	1,00	30,00	2,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1928	TINTA VINIL ACR LT15L PINTALAR MARFIM	32091010	0500	5405	UN	1,00	115,00	115,00	11,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2912	KIT PINTURA 3PCS 1541 TIGRE	96034010	0102	5102	PC	1,00	20,00	20,00	1,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4962	CABO PP 500V 2X1.50MM SIL - METRO	85444900	0500	5405	MT	4,00	5,00	20,00	1,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2174	JOELHO ESG 90G PVC 50MM KRONA	39174090	0500	5405	UN	8,00	2,50	20,00	1,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
375	LUVA KRONA RED SOLD 32X25MM	39174090	0500	5405	UN	9,00	2,50	22,50	2,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4682	TRENA EMBORRACHADA 03MT/16MM THOMPSON	90178090	0102	5102	UN	2,00	10,00	20,00	1,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225	SERRA MANUAL HSS 1/2X24 RO1224 ROCAST	82029100	0102	5102	PC	8,00	4,00	32,00	3,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1950	TE AR PLASTUBOS ROSCAVEL 1/2	39174090	0500	5405	UN	5,00	3,00	15,00	1,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4103	TE KRONA SOLD 25MM	39174090	0500	5405	UN	8,00	2,00	16,00	1,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3590	LUVA SOLDAVEL 25MM FORTLEV	39174090	0500	5405	UN	10,00	1,50	15,00	1,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4234	JOELHO SOLD 45G PVC 32MM TIGRE	39174090	5500	5405	PÇ	5,00	5,00	25,00	2,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C  DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI  Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 84,29 Est.: 150,03 Mun.: 0,00	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES</div> <div>R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div><div>1</div></div> <div>Nº 000000190 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>2623 0615 3643 4700 0190 5500 1000 0001 9012 1994 8304</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA USUARIO FINAL						126230050467579 10/06/2023 11:34:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.			CNPJ / CPF	
048318450						15.364.347/0001-90	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
4479	PARAF MAD CAB CH FEN 4 8X55 PS CISER	73181200	0500	5405	UN	55,00	0,40	22,00	2,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1262	ABRACADEIRA INCA TIPO U '3' C/50	73262000	0500	5405	PT	1,00	77,17	77,17	7,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
834	ESCADA ALUM.BOTAFOGO-5D - USO DOMESTICO	76169900	0102	5102	UN	1,00	219,00	219,00	21,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4412	CANAleta ADES 20X10X2M C/DIV BR ILUMI	39162000	0500	5405	UN	2,00	12,00	24,00	2,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
194	CHUVEIRO PLAST 4 BRANCO TIGRE	39229000	0500	5405	PC	2,00	18,00	36,00	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
490	LUVA CORRER TUBO ESG100MM - KRONA	39174090	0500	5405	UN	1,00	15,00	15,00	1,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4365	ADAPT SOLD PVC 50X11/2 CX AG ANEL TIGRE	39174090	5500	5405	PÇ	1,00	29,00	29,00	2,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3047	JOELHO ESG 45G PVC 100MM TIGRE	39174090	5500	5405	PC	2,00	7,00	14,00	1,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3082	REPARO P/VAL SAIDA SUP C.J. CAST - KS/CAST	39229000	0500	5405	UN	4,00	25,00	100,00	9,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119	SILV ENC DOB CANTO FZOE 850X3. 1/2	83021000	0500	5405	CA	1,00	27,00	27,00	2,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1097	ASSENTO PLAST ALMOF SUAVIT BGCL 00 TIGRE	39222000	0500	5405	PC	1,00	63,00	63,00	6,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3068	CADEADO E-40 PADO	83011000	0500	5405	UN	2,00	29,00	58,00	5,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00